遺族扶助料請求書（第二次請求）

 恩給受給者氏名　(証書記号番号)

                            (　　  －    　　)

 　()

令和　　　年　 　月 　　日  (                )

上記のとおり失権しましたので、扶助料を給与くださるよう証拠書類を添えて請求します

　　　様
                                         令和　　　年　　　月　　　日

請求者氏名

	 　生 年 月 日
 明 大 昭 　 .   .
	元吏員との続柄

                        印

          －

         (     )

	受取金融機関
	  ﾌﾘｶﾞﾅ

                             銀行・労働金庫・農協                      本店
                           　信用金庫 ・ 信用組合                      支店

　預　金　種　目

 　普　通

 口座番号

※
 　 金融機関記入欄

金融機関コ－ド

店舗コ－ド

確　認　印

  ※　金融機関で確認印をもらってください。